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Regnskab for perioden 1. januar - 31. december 2022

lndtagter Udqifter
Kontingent
Positive renter - drift
Positive renter - opsparing
Diverse

384.000,00
0,00
0,00

1.286,73

Administration
Negative renter - drift
Negative renter - opsparing
Fallesarealer
Fellesarrangementer
Projekter
Skatter, afgifter og forsikringer
Ekstraordinare udgifter

14.017,99
3.106,21
7 .401,11

95.438,73
4.924,26

154.424,19
18.636,37

0,00

lalt 385.286 73 1) I alt 297.948,86 z)

Anvendelse af periodens resultat
Henlagt til egenkapital - drift

for renter
-25.261,02
112.598,89

3)

4)

5)

Henlaqt til opsparinq -

Periodens resultat (i -udqifter) 87.337.87

Aktiver Passiver
Materielle aktiver
Bankkonto drift
Bankkonto opsparing
Tilgodehavender

0,00
310.100,70

1.097.882,12
0,00

Egenkapital primo
Henlagt til egenkapital - drift i perioden

Opsparing primo
Andring iopsparing i perioden
Gald

335.361,72
-25.261,02
985.283,23
112.598,89

0,00

I alt 1.407.982,82 I alt 1.407.982,82 6)

Ny egenkapital ultimo 310.100,70 7)

Ny opsparing ultimo 1.097.882,12 8)


